АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2015 года  №  59
Об утверждении списка учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии со ст. 56 Жилищного кодекса РФ  и работой, проведенной в рамках ст. 7 областного закона от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
постановляю:

1. Утвердить список учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Хваловское сельское поселение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                          Т.А.Снегирева

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

от 28.04.2015 года № 59
 (приложение)

Список учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договору социального найма

	№п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Год постановки на учет
	Номер очереди

	общей
	вне очереди

	1.
	Фунтикова Лариса Семеновна
	5
	2006
	1

	2.
	Барышева Елена Викторовна
	4
	2008
	2

	3.
	Алексеев Владимир Александрович
	1
	2013
	3

	4.
	Родин Дмитрий Борисович
	1
	2013
	4

	5.
	Смирнова Вера Михайловна
	2
	2014
	5

	6.
	Корзюкова Ирина Валентиновна
	5
	2014
	6

	7.
	Тараканова Елена Владимировна
	2
	2015
	7

	8.
	Попова Татьяна Михайловна
	2
	2015
	8